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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

لزوم توجه به  گردشگرى 
و بوم گردى 

طالع نحس 
«ترامپ»!

استان هاسیاست

26

مدیرکل حوزه استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد بیان کرد:

سریال نه گفتن به کابوى توئیتر ادامه 
دارد

مدیرکل حوزه استاندارکهگیلویه و 
بویراحمد، با اشاره به این که توسعه 
صنعت گردشگرى و بوم گردى امروزه 
به عنوان متنوع ترین صنعت در دنیا 
یاد مى شود، اظهار کرد:  بسیارى از 

کشورها این صنعت را...

در لابه لاى اخبار روز گذشته دنیا، آمده 
بود که دانمارك حاضر نشد جزیره خود را 
به ترامپ بفروشد و رئیس جمهور آمریکا 
هم سفر خود به دانمارك را لغو کرد! و 
البته که این یک شوخى نیست. هفته 

گذشته وقتى ...

از تومان به ریال از ریال به پارسه!
 براساس لایحه اصلاح قانون پولى و بانکى اجرا خواهد شد؛
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آمریکا نمى داند با ما چه کند؟

ترامپ گرفتار چالش 
ناشناخته ایران

از زمان انتخاب «ترامپ» به ریاست 
جمهورى آمریکا در سال 2016، 
او با اتخاذ سیاست بیمارگونه 
«فشار حداکثرى»، بى سابقه ترین 
تحریم ها را علیه ایران اعمال کرده تا 
در مورد یک توافق جدید هسته اى، 
تهران را به میز مذاکره بکشاند، 
اما تاکنون موفق نبوده است. این 
سیاست «ترامپ» نه تنها موجب 
«خصومت حداکثرى» در روابط 
ایران و آمریکا، بلکه زمینه ساز 
تنش ها و اقدامات خصومت آمیز 
بى سابقه اى میان دو کشور شده، 
به گونه اى که جامعه جهانى را 
درمورد احتمال بروز یک درگیرى 
نظامى جدید نگران کرده است. 
سیاست هاى جارى «ترامپ» در 
صورت استمرار نه تنها محکوم به 
شکست است، بلکه هیچ شانسى 
براى مذاکره وجود نخواهد داشت 
حتى اگر او در انتخابات بعدى 
مجدد پیروز شود. نتیجه این روند 
فاجعه بار خواهد بود. اکثریت در 
تهران معتقدند که شخص ترامپ 
جنگ نمى خواهد و حتى تغییر 
رژیم هم برنامه جدى او نیست. او 
با نابودى برجام، خواست میراث 
«اوباما» را نابود کند، اما مى خواهد 
به یک معامله جدید به عنوان 

«میراث ترامپ» دست یابد.
دروغ هایى که ترامپ 

درباره ایران مى گوید
دروغ اول: ایران سلاح هسته اى 
مى سازد. «ترامپ» مکرراً اظهار 
داشته ایران در جست وجوى 
دست یابى به سلاح هسته اى 
است. وى همچنین ادعا کرده 
به زودى ایران به خطرناك ترین 
تسلیحات جهان دست مى یابد. 
اگر منظور وى از این سخنان یک 
برنامه هسته اى منسجم و مطابق 
با قواعد و اصول ان پى تى باشد، 
این حرف درست است، اما سخن 
گفتن از برنامه تسلیحات هسته اى 
ایران، دروغ بزرگى است. درسال 
2007، جامعه اطلاعاتى آمریکا 
گزارشى را درخصوص برنامه 
هسته اى ایران تهیه و اعلام داشت 
ایران به دنبال سلاح هسته اى 
نیست. از آن زمان به بعد چیزى 
تغییر نکرده، در ژانویه سال جارى 
نیز مدیر جامعه اطلاعات ملى که 
منصوب «ترامپ» است، اجماع 
نظر 16 آژانس اطلاعاتى آمریکا 
را مورد تأیید مجدد قرار داد و 
گفت همچنان ارزیابى مى کنیم 
که ایران فعالیت هاى مهم تولید 
و توسعه سلاح هاى هسته اى را 
انجام نمى دهد. دروغ دوم: ایران 
توافق هسته اى را نقض کرده است. 

«ترامپ»...

آیین نکوداشت بیست و 
یکمین جشن سینماى 
ایران، در تالار ایوان شمس 
با تجلیل از 4 پیشکسوت 
سینماى ایران برگزار شد. 
مسعود ساکى  
خبرگزارى مهر 

معاون اجتماعى و پیشگیرى 
از وقوع جرم قوه قضائیه 
و رئیس سازمان پزشکى 
قانونى کشور به همراه رئیس 
مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمى و مشاوران خانواده 
قوه قضائیه، از فرآیند 
گزینش متقاضیان اخذ 
پروانه مشاوره خانواده 
قوه قضائیه بازدید کردند. 
على شیربند 
خبرگزارى میزان

مبارزه با گران فروشى از زمین به آسمان
رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان: همه ایرلاین هاى داخلى گرانفروش هستند

فرا رسیدن ولادت امام موسى کاظم (ع) مبارك باد 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور و 
اعضاى هیئت دولت مطرح کردند:

با ولنگارى فرهنگى
 به شدت مخالفیم 

به سنت هرساله و در آستانه آغاز 
هفته دولت، روز گذشته رئیس 
جمهور و اعضاى هیئت دولت به 

1دیدار رهبر انقلاب رفتند.

دیدار

 رهبر انقلاب در این دیدار با اشاره به لزوم قدرشناسى 
مسئولان از فرصت خدمت به مردم و ضرورت همکارى 
و هم افزایى قواى سه گانه، «اقتصاد» و «فرهنگ» را دو 
مسئله مهم کشور خواندند و با تأکید بر توجه کامل 
مسئولان به «تولید داخلى» به عنوان «کلید اصلى حل 
مشکلات موجود» نکات مهمى را درباره «رهایى کشور 
از وابستگى به درآمد نفت»، «توجه ویژه به بخش هاى 
پیشران اقتصادى نظیر مسکن، کشاورزى و شرکت هاى 
دانش بنیان»، «ضرورت تغییر نگاه به تولید کننده 
به عنوان رزمنده جنگ اقتصادى» و «لزوم جهت گیرى 
و هدف گذارى پیشرفت اقتصادى به سمت تأمین 
عدالت و ریشه کن کردن فقر» بیان کردند و مسئولان 
وزارت خانه ها و دستگاه هاى مرتبط با مقوله فرهنگ 
را به حساسیت بیشتر و مقابله جدى و هوشمندانه 
با هجوم همه جانبه دشمن به مبانى دینى، انقلابى و 

اخلاقى فراخواندند.

در ادامه گزیده اى از سخنان معظم له در این دیدار را 
مى خوانید:

 دو سال باقى مانده از دوران دولت، مدت زمان کمى 
نیست و باید به دور از گرفتار شدن در برخى آفات، 
مسائل مهم کشور را «اولویت بندى» و اولویت ها را یک به یک 
پیگیرى کرد. دولت در این دو سال باقى مانده، از حواشى و 
مسائل فرعى که متأسفانه با ظهور فضاى مجازى، امکان آن 
بیشتر هم شده است، فاصله بگیرد و مسائل اصلى را در اولویت 

کارى خود قرار دهد.
دو اولویت اصلى کشور «اقتصاد» و «فرهنگ» است. 
«قطع وابستگى به صادرات نفت خام»، «توجه به 
پیشران هاى اقتصادى که مى توانند موتور محرکه دیگر بخش ها 
قرار گیرند» و «ضرورت تغییر نگاه مسئولان و دستگاه ها به 

تولید کنندگان» اولویت هاى بخش اقتصاد هستند.
درآمد آسان صدور نفت خام بلایى بزرگ است. این 
مشکل دیرینه واقعاً به ضرر پیشرفت کشور تمام شده 

است.
تبدیل نفت خام به فرآورده هاى مختلف راه اصلى 

رهایى از وابستگى به صادرات نفت خام است.
(با انتقاد مجدد از مشکلات موجود بر سر راه ایجاد 
واحدهاى تولیدى) گاهى براى فعالیت یک واحد 
تولیدى باید نه از 7 خوان بلکه از 70 خوان عبور کرد که 
مسئولان باید این مشکل جدى را حل کنند و مقررات زائد و 
موانع تولید را رفع کرد. دولت به بنگاه هاى متوسط و کوچک 

نگاه ویژه داشته باشد.
رونق تولید نیازمند چهار نهاده «نیروى انسانى»، 

«سرمایه»، «فناورى» و «مدیریت اقتصادى» است.
(با اشاره به «فرهنگ» به عنوان اولویت دیگر کشور) در 
موضوع فرهنگ با حمله همه جانبه و جبهه وسیع 
بیگانگان مواجه هستیم و همه مسئولانى که با مسائل فرهنگ 
مرتبط هستند، باید به این موضوع توجه جدى داشته باشند. 
دشمنان نظام اسلامى صراحتاً مى گویند که غلبه بر 
جمهورى اسلامى و حاکمیت اسلام با جنگ نظامى و 
تحریم اقتصادى امکان پذیر نیست و باید با نفوذ فرهنگى و 
تأثیرگذارى بر ذهن ها و مغزها و تحریک هوس ها به این هدف 

رسید.
«ما معتقد به بستن فضاى فرهنگى کشور نیستیم، اما 

با ولنگارى فرهنگى به شدت مخالفیم».
اگر مدیران در خصوص مسائل دینى، فرهنگى و 
اعتقادى دستگاه هاى تحت مدیریت خود، علناً مراقبت 

و نقش آفرینى کنند، قطعاً تأثیرگذار خواهد بود.
 ابراز نگرانى نسبت به مسئله حجاب در جامعه، بجا و 
صحیح است. حجاب یک حکم شرعى و یک مسئله 
قانونى است و در این زمینه باید در درجه اول دستگاه هاى 
دولتى و حکومتى و مدیران آن ها مراقبت کنند تا براساس 

قانون عمل شود.
رعایت موازین دینى و ظواهر مذهبى از جانب مدیران 
در بدنه دستگاه ها تأثیرگذار است. باید حرکت دینى 
در کشور تقویت شود که این موضوع به پیشرفت هاى مادى نیز 

کمک خواهد کرد.
قوه مجریه میاندار و عهده دار وظیفه سنگین اداره 
کشور است. همه باید به این واقعیت توجه کنند البته 
مسئولان دولتى نیز باید صبر و تحمل خود را افزایش دهند و 

براى کوچک ترین موضوع یا مشکلى، بى تابى نکنند.
 برخى اوقات سخنانى را مى شنوم که نشانه بیمناك 
بودن از دشمن است، در حالى که از دشمن، واقعاً نباید 
ترسید زیرا این دشمن از ابتداى انقلاب اسلامى وجود داشته و 

هر کارى هم که توانسته کرده، اما به موفقیت نرسیده است.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور و اعضاى هیئت دولت مطرح کردند:

با ولنگارى فرهنگى به شدت مخالفیم

FATF بلاتکلیفى

سینماهاى جهان 
در اختیار پسران 

خوب و بد!

«ماتریکس4» با 
کیانو ریوز ساخته 

مى شود

استقلال برزیلته!

کالدرون: قول 
قهرمانى نمى دهم
سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس گفت: 
به خوبى مى دانم پرسپولیس تیم 
بزرگى است و در سه سال گذشته 
قهرمان لیگ برتر شده است، اما 
در فوتبال نمى توان قول قهرمانى 
داد. «گابریل کالدرون» در نشست 
خبرى پیش از بازى پرسپولیس و 

پارس جنوبى جم اظهار داشت: ...

بى خیال شو آقاى 
عارف!

طرح برخورد با 
دست فروشان بلوار 

45مترى انقلاب

مردى که خشم را 
مغلوب مى کرد

موسى بن جعفر در سال 128 یا 
129 هجرى قمرى، هنگامى که 
امام صادق (ع) و همسرش حمیده 
از حج بازمى گشتند، در منطقه ابوا 

به دنیا آمد. ...
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پیشنهاد

موضع گیرى قاطع مجمع درباره 
FATF ضرورت دارد

شهردار قدس خبر داد: 

به مناسبت ولادت 
حضرت امام موسى کاظم (ع) 

حضور 46 بازیکن خارجى در 
تیم فوتبال استقلال؛ رکورد دست 

برزیلى هاست

4 5

باید با کارتان عاشقى کنید، درد 
بکشید تا بتوانید فریاد بزنید

گفت وگوى اختصاصى نسل فردا با «پوران درخشنده»
 فیلم ساز آسیب ها

رونالدو چه زمانى از دنیاى فوتبال 
خداحافظى مى کند؟

40 سالگى!
مهاجم یوونتوس اعلام کرد مى تواند در پایان فصل جدید از 
فوتبال خداحافظى کند، اما ترجیح مى دهد تا 40 سالگى به 

بازى اش ادامه دهد. ...
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